1/3

議事録︓近畿生物工学部会 Web幹事会（2025年 1月）

日時：2025 年 01 月 18 日(土) 20:00～21:00
場所：Teams
参加者(敬称略)：河野、須永、木村、伊東、山口（書記）
会議資料：

• 生物工学部会近畿地区 Web 幹事会（20250118_Web 幹事会資料.pptx）

1. 議題
1) 2025 年 2 月：近畿本部生物工学部会総会
2) 夏季施設見学：神戸開催
3) その他

2. 議事内容及び決定事項
No. 議題 内容

1
2025 年 2 月：近畿本部

生物工学部会総会

・以下の通り、近畿本部生物工学部会総会を開催する。
日時：2025 年 2 月 1 日(土)，20～22 時
場所：オンライン（Teams）

・総会の議題の役割分担は、以下の通り。

議題 内容
担当
（敬称略）

1 開会挨拶及び議長決定 河野

2
承認事項：幹事の選出

須永
幹事及び会計監査役の募集

3
2024 年活動報告
（2024 年 1 月～12 月まで）

山口

承認事項：会計報告 伊東（山口）
4 2025 年度活動計画（案） 木村
5 出席者の近況報告（参加者全員） 河野
6 閉会の挨拶 木村

2
夏季施設見学：
神戸開催

・夏季施設見学を神戸で開催するにあたり、生物工学部会本部よ

り近畿にコーディネート役の打診があった。
・コーディネート役を引き受けることにした。

3 次回幹事会 日時：2025 年 2 月 16 日(日)，20 時～，場所：Teams

以上

	1. 議題
	2. 議事内容及び決定事項